SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE ANESTESIA 

MODALIDADE: PESQUISA DE PREÇOS 

VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais) 

TIPO DA PESQUISA DE PREÇOS: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM 

DOCUMENTOS QUE COMPÕE ESTA EDITAL 

ANEXO I – ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO OBJETO E CONDIÇÕES DA CONTRATAÇÃO 

ANEXO II – MODELO DA PROPOSTA DE PREÇO  

ANEXO III – MODELO DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO COMO MICROEMPRESA OU

[...]

TREINAMENTO USUÁRIO: Sim – O fornecedor deverá realizar treinamento para o usuário de, no 

mínimo, quatro horas, repetido em turnos e de acordo com a disponibilidade do setor. 

QUANTIDADE: 01 (UMA) UNIDADE 

VALOR UNITÁRIO E TOTAL CONSTANTE NO PLANO DE APLICAÇÃO: R$ 870.000,00 (oitocentos 

e setenta mil reais). 

A proposta deverá estar acompanhada de catálogo demonstrativo do item 

Obs. Nos preços cotados deverão estar incluídos todos os custos que o compõem, tais como tributos, 

impostos, taxas, embalagens, frete, seguros, acessórios, garantia e quaisquer outros que incidam direta ou